
PORTARIA PGJ/PI Nº 1680/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o convite realizado pelo Corregedor-Geral de Justiça, Desembargador Hilo de
Almeida Sousa, para participar de audiências públicas sobre Regularização Fundiária Urbana no
Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO
JÚNIOR,  titular  da  Promotoria  de  Justiça  de  Itaueira  e  Coordenador  do  Grupo  Especial  de
Regularização Fundiária  e  de  Combate  à  Grilagem -  GERCOG, para  participar  de  Audiências
Públicas sobre a Regularização Fundiária Urbana – REURB, nos polos Tabuleiro do Alto Parnaíba
e Vale dos Rios Piauí e Itaueira, a serem realizadas, respectivamente, nos dias 17 e 18 de junho de
2019, em Uruçuí-PI e Floriano-PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1680/2019
	R E S O L V E

